PAGE  
2





КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

          35       сесія       VII             скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   04.09.2019№1537-35/VII    
Про внесення змін до рішення

міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII
З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, визначення пріоритетних напрямів і шляхів досягнення динамічного, збалансованого економічного розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради 
від 26.07.2019 №1505-34/VII, 25.04.2019 №1403-32/VII), а саме: 
1.1. Доповнити пункт 4. додатка 1 до Програми словами: 

«– придбання автобусів;

  – видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів), тощо.».

1.2. Викласти п.1.17. додатка 3 до Програми в новій редакції (додається).
1.3. Доповнити додаток 3 до Програми пунктом 1.18. (додається).
1.4. Доповнити додаток 3 до Програми пунктом 1.19. (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Саусь К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова

   А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 3 до Програми 

затверджений рішенням міської ради 

від  01.03.2019№1359-31/VII
(в редакції рішення міської ради 

від 04.09.2019№1537-35/VII).
ПЕРЕЛІК

заходів щодо розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019 - 2024 роки

	№ з/п
	Найменування заходу
	Відповідальний за виконання
	Джерело фінансу
вання
	Обсяги фінансування ( тис. грн.)

	
	
	
	
	всього
	в тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.17.
	Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, тощо)

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	123041,0


	25500,0


	27041,0


	24000,0


	21000,0


	17500,0


	8000,0



	1.18.
	Придбання автобусів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	11000,0
	11000,0
	
	
	
	
	

	1.19.
	Видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів), тощо
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	3000,0
	3000,0
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ
	2645735,0
	167032,5
	27041,0


	24000,0


	21000,0


	17500,0


	8000,0



	- міський бюджет
	2645702,5
	167000,0
	27041,0


	24000,0


	21000,0


	17500,0


	8000,0



	- кошти підприємства
	32,5
	32,5
	
	
	
	
	

	- інші джерела (в т.ч.благодійні)
	
	
	
	
	
	
	


Директор департаменту 
житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради                                                                                                                                 О.О.МАКСИМЕНКО
